km no município de Fátima do Sul/MS, por meio do Convênio 
nº 011/2022 – SGI/COVEN Nº 31.585, tudo conforme Pla-
no de Trabalho, Memorial Descritivo e Projeto de Engenharia 
e demais documentos anexos ao Edital de Concorrência nº 
001/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 4.622.566,99 (quatro milhões, 
seiscentos e vinte e dois mil, quinhentos e sessenta e seis 
reais e noventa e nove centavos).

DOTAÇÃO: Projetos/Atividade: 26.782.0014.2.049 Manutenção 
das Estradas Vicinais, no Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00.
00.00.00.00.01.0027 Obras e Instalações, através de recursos 
oriundos do Convênio nº 011/2022 – SGI/COVEN Nº 31.585,

[...]

CÓRREGO FUNDO, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE FÁTIMA 
DO SUL/MS, por meio do Convênio nº 020/2022-SGI/COVEN 
Nº 31.701, conforme projetos, memorial descritivo e demais 
documentos do Edital de Tomada de Preços nº. 009/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 460.257,58 (quatrocentos e 
sessenta mil duzentos e cinqüenta e sete reais e cinquenta e 
oito centavos).

DOTAÇÃO: Projetos/Atividade: 26.782.0014.2.049 MANUTEN-
ÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS. 4.4.90.51.00.00.00.00.00.01
.0027 OBRAS E INSTALAÇÕES, com a cobertura de recursos 
oriundos do por meio do Convênio nº 020/2022-SGI/COVEN